СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Федеральным законом от 18.10.2007 № 230-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Уставом му-

ниципального образования ЗАТО г. Североморск, временным Регламентом

муниципального образования ЗАТО г. Североморск и на основании прото-

кола № 3 заседания счетной комиссии,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Избрать  главой  муниципального образования ЗАТО г. Североморск

Абрамова Александра Павловича - депутата по избирательному округу № 13.

 2. Назначить дату вступления в должность главы муниципального

образования ЗАТО г. Североморск 18 марта 2011 года.

 3. Определить, что до 18 марта 2011 года, дня официального

вступления в должность избранного главы муниципального образования

ЗАТО г. Североморск  обязанности главы муниципального образования

ЗАТО г. Североморск исполняет Волошин В.И.

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

И.о. председателя Совета депутатов

муниципального образования

ЗАТО г. Североморск                                  Е.П. Алексеев

      от 15.03.2011 г.                                                                           № 115

Об избрании главы муниципального

образования ЗАТО г. Североморск